

People Test Systems A/S

Adelgade 12, 3., 1304 København K

CVR-nr. 30 56 06 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Christian Engelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

People Test Systems A/S

Adelgade 12, 3.

1304 København K

CVR-nr.: 30 56 06 04

Stiftet: 20. december 2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Christian Engelsen, Formand

Thomas Bandolowski Gamst

Torben Tolstøj Hansen

Direktion

Torben Tolstøj Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og markedsføring af psykologiske og organisatoriske testværktøjer til brug i erhvervslivet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.286 t.kr. mod 11.963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.834 t.kr. mod 3.574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	13.285.790	11.963
2 Personaleomkostninger	-9.182.700	-7.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.286	-140
Driftsresultat	3.982.804	4.004
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-238.572	496
Andre finansielle indtægter	33.643	50
Øvrige finansielle omkostninger	-44.247	-61
Resultat før skat	3.733.628	4.489
3 Skat af årets resultat	-899.363	-915
Årets resultat	2.834.265	3.574
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-238.572	496
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000
Overføres til overført resultat	0	78
Disponeret fra overført resultat	-427.163	0
Disponeret i alt	2.834.265	3.574

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.305	355
	Materielle anlægsaktiver i alt	264.305	355
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.329.244	2.567
6	Deposita	1.068.962	1.069
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.398.206	3.636
	Anlægsaktiver i alt	3.662.511	3.991
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.690.191	1.531
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.302.848	1.270
7	Udskudte skatteaktiver	4.616	0
	Periodeafgrænsningsposter	660.445	863
	Tilgodehavender i alt	3.658.100	3.664
	Likvide beholdninger	6.257.725	3.910
	Omsætningsaktiver i alt	9.915.825	7.574
	Aktiver i alt	13.578.336	11.565

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.035.255	1.273
9 Overført resultat	58.502	486
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000
Egenkapital i alt	5.093.757	5.259
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
Periodeafgrænsningsposter	265.200	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	265.200	0
Kortfristet del af langfristet gæld	204.000	0
Gæld til pengeinstitutter	16.642	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.869	270
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	-939
Selskabsskat	0	910
Anden gæld	2.705.996	1.497
Periodeafgrænsningsposter	4.949.872	4.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.219.379	6.305
Gældsforpligtelser i alt	8.484.579	6.305
Passiver i alt	13.578.336	11.565

1 Særlige poster

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation vedr. fraflytning af lejemål	0	875
Årets indtægt vedr. PhD-bevilling	136.000	0
	<u>136.000</u>	<u>875</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	136.000	875
Resultat af særlige poster netto	<u>136.000</u>	<u>875</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.052.806	6.881
Pensioner	1.071.897	863
Andre omkostninger til social sikring	57.997	75
	<u>9.182.700</u>	<u>7.819</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	904.904	910
Årets regulering af udskudt skat	-5.541	5
	<u>899.363</u>	<u>915</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.512.293	1.331
Tilgang i årets løb	29.106	225
Afgang i årets løb	0	-44
Kostpris 31. december 2020	1.541.399	1.512
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.156.808	-1.061
Årets afskrivninger	-120.286	-105
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	9
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.277.094	-1.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	264.305	355
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.293.989	1.294
Kostpris 31. december 2020	1.293.989	1.294
Opskrivninger 1. januar 2020	1.273.827	777
Årets resultat	-238.572	496
Opskrivninger 31. december 2020	1.035.255	1.273
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.329.244	2.567
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	1.068.962	1.069
Kostpris 31. december 2020	1.068.962	1.069
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.068.962	1.069

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	4.616	-1
	4.616	-1
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.273.827	777
Årets ændring af nettoopskrivning	-238.572	496
	1.035.255	1.273
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	485.665	148
Årets overførte overskud eller underskud	-427.163	78
Ej udloddet udbytte, 2018	0	260
	58.502	486
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	3.000.000	1.300
Ej udloddet udbytte, 2018	0	-260
Udloddet udbytte	-3.000.000	-1.040
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000
	3.500.000	3.000
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, driftsmateriel og -inventar samt immaterielle rettigheder hvis den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.954 t.kr.		

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tac Holding ApS, CVR-nr. 28303777 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.